
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

ＨＡＲＶＥＹ（株）岐阜支店 2 8,708,000円

(株)阪急交通社　法人団体営業本部　東日本営業部 4 13,468,000円

(株)データセレクト 1 落札7,199,000円

(株)インバウンドテック 3 8,822,000円

(株)フルキャスト 5 15,037,450円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 一般競争入札

契約担当 総務部管財課

飛民健ワ委託－第１号仕様書番 号 令和 5年 4月20日 13時10分

新型コロナウイルスワクチン接種体制確保事業飛騨市新型コ
ロナウイルスワクチン接種コールセンター運営等業務(その４
)

開 札 日 時
令和 5年 4月20日 13時20分

業 務 名
入 札 場 所 飛騨市役所本庁舎2F　会議室

業 務 場 所 飛騨市　古川町 執 行 者 飛騨市長　都竹　淳也

履 行 期 間 令和 5年 4月20日 令和 6年 1月15日 立 会 人 管財課長　砂田　健太郎

契 約 金 額 7,918,900 愛知県豊明市阿野町昭和5番地1
契 約 者

(株)データセレクト予 定 価 格 11,826,00013,008,600

契約金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

新型コロナウイルスワクチン予防接種にかかる問合せ及び、予約受付のためのコールセンター設置概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 競争入札参加資格確認申請書を提出した者。

随 意 契 約 理 由


